
Dodatek ě. 2
ke Smlouvě na opakující se plnění ě. 2021/0437/OPS.DVZ ze dne 30. 9. 2021

L
SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL: Městská část Praha 8
se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň
IČO: 00063797
zastoupený: Ondřejem Grošem, starostou
(dále jen „objednatel“)

a

POSKYTOVATEL: ADCALL systems s.r.o.
se sídlem: Bubenská 225/49, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČO: 29293286
zastoupený: Mgr. Milošem Žilou, Ph.D. a Radkem Myslínem, jednateli
(dále jen poskytovatel“)
(objednatel a poskytovatel společně dále jen pmluvnístrany“)

II.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 9. 2021 Smlouvu na opakující se plnění
č. 2021/0437/OPS.DVZ (č. 11/3224/2021), která byla změněna Dodatkem č. 1 ze dne
30. 11. 2023 (dále jen „Smlouva“). Předmětem Smlouvy je poskytování a zajištění
provozu vyvolávacího a audio-vizuálního systému (dále jen plužby‘j.

2. Smluvní strany se dohodly, že uzavírají ke Smlouvě z důvodu aktualizace cenových
ujednání a napravení chybného výpočtu ceny za poskytování služeb tento Dodatek č. 2,
a to s účinností ode dne 1. 4. 2024 (dále jen ,J)odatek‘j.

III.
PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se dohodly, že se tímto Dodatkem ruší čl. V. odst. 2. Smlouvy
a nahrazuje se tímto zněním:
„Sjednaná cena za služby ve výši 34.962 Kč bez DPH/měsíc je stanovena
mezi smluvními stranami jako cena konečná, nepřekročitelná a nejvýše přípustná
za komplexní plnění celého předmětu této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady
poskytovatele související s řádným plněním předmětu této smlouvy, tj. zahrnuje
veškeré činnosti a související výkony nutné k naplnění účelu a cíle této smlouvy. “

2. Smluvní strany prohlašují, že v ceně za služby uvedené v odst. 1 tohoto článku je již
zohledněna inflace za kalendářní rok 2023.

3. Smluvní strany se dále dohodly na doplatku ceny za poskytnuté služby v období od 1. 12.

Dodatek ě. 2
ke Smlouvě na opakující se plnění ě. 2021/0437/OPS.DVZ ze dne 30. 9. 2021

L
SMLUVNÍ STRANY

IČO:
zastoupený:
(dále jen „objednatel“)

OBJEDNATEL:
se sídlem:

Městská část Praha 8
Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň 
00063797
Ondřejem Grošem, starostou

a

POSKYTOVATEL:
se sídlem:
IČO:
zastoupený:
(dále jen poskytovatel“)

ADCALL systems s.r.o.
Bubenská 225/49, 170 00 Praha 7 - Holešovice 
29293286
Mgr. Milošem Žilou, Ph.D. a Radkem Myslínem, jednateli

(objednatel a poskytovatel společně dále jen pmluvnístrany“)

II.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 9. 2021 Smlouvu na opakující se plnění 
č. 2021/0437/OPS.DVZ (č. 11/3224/2021), která byla změněna Dodatkem č. 1 ze dne 
30. 11. 2023 (dále jen „Smlouva“). Předmětem Smlouvy je poskytování a zajištění 
provozu vyvolávacího a audio-vizuálního systému (dále jen plužby‘j.

2. Smluvní strany se dohodly, že uzavírají ke Smlouvě z důvodu aktualizace cenových 
ujednání a napravení chybného výpočtu ceny za poskytování služeb tento Dodatek č. 2, 
a to s účinností ode dne 1. 4. 2024 (dále jen ,J)odatek‘j.

III.
PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se dohodly, že se tímto Dodatkem ruší čl. V. odst. 2. Smlouvy 
a nahrazuje se tímto zněním:

„Sjednaná cena za služby ve výši 34.962 Kč bez DPH/měsíc je stanovena 
mezi smluvními stranami jako cena konečná, nepřekročitelná a nejvýše přípustná 
za komplexní plnění celého předmětu této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady 
poskytovatele související s řádným plněním předmětu této smlouvy, tj. zahrnuje 
veškeré činnosti a související výkony nutné k naplnění účelu a cíle této smlouvy. “

2. Smluvní strany prohlašují, že v ceně za služby uvedené v odst. 1 tohoto článku je již 
zohledněna inflace za kalendářní rok 2023.

3. Smluvní strany se dále dohodly na doplatku ceny za poskytnuté služby v období od 1. 12.



2023 do 31. 3. 2024 takovým způsobem, že poskytovatel je oprávněn po uzavření tohoto
Dodatku vystavit jednorázovou fakturu (daňový doklad) na doplatek ceny za poskytnuté
služby v období od 1. 12. 2023 do 31. 3. 2024 ve výši 15.929 Kč bez DPH. Náležitosti
faktury, její splatnost a další podmínky se řídí Smlouvou.

4. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy.
2. Tento Dodatek byl vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží

objednatel a jedno vyhotovení poskytovatel.
3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují

za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku v jeho plném znění dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon o registru smluv )

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv
dle zákona o registru smluv zajistí objednatel.

6. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí sjeho obsahem, že
tento Dodatek byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné
vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších
předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 8
Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8
Datum jednání a číslo usnesení: 06. 03. 2024, č. Usn RMC 0075/2024

V Praze dne .....? . .2024 V Praze dne 2.1.03,. 2024

ADCALL systems s.r.o. ©
Bubenská 225/49. 170 00 Praha 7
IČO: 29293286, DIČ: CZ29293286
info@adcall.cz, tel: 513 034 142


